МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« НИКОЛЬСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2016г.                                           № 14
 с. Никольск
О месячнике чистоты
1. Объявить с 18-го апреля 2016 г. по 30-е апреля  2016 г. месячник по санитарной очистке и благоустройству территории сельского поселения «Никольское».
1. Организовать деятельность общественных организаций, учреждений, Совета депутатов, КФХ, индивидуальных предпринимателей, жителей села Никольск на уборку территории поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                И.А.Калашников

[bookmark: _GoBack]